
ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2024 года           № 146 

 

«О зачислении абитуриентов в число студентов 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж» 

 

 На основании решения приемной комиссии головного образовательного учреждения 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж (протокол №3 от 28.08.2024 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

1. Зачислить в число студентов 1 курса головного образовательного учреждения 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

 специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Тетерина Юлия Васильевна 

2. Попова Василина Витальевна 

3. Лешкова Полина Александровна 

4. Дорошенко Анна Евгеньевна 

 

2. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Большеустьикинское абитуриентов по программам 

подготовки квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической 

стипендии: 

 

по профессии 35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 

сельском хозяйстве на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев: 

1. Халилов Денис Робертович 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1. Акчурин Надир Назирович 

2. Шакирова Сабина Ильдаровна 

3. Ковина Ксения Владимировна 

 

3. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Большеустьикинское абитуриентов по программам 

подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Хафизова Рукмини Дильбаровна 

2. Ворошилова Анжелика Романовна 

 

4. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Верхние Киги абитуриентов по программам подготовки 



квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

1. Муфлихунов Альмир Адикович 

 

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев  

1. Хамитов Нияз Ильмуратович 

2. Фахрисламов Максим Юрьевич 

 

по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ на базе среднего общего 

образования со сроком обучения 10 месяцев 

1. Ахметьянов Адис Ахтарьянович 

2. Габитова Лилия Закирьяновна 

3. Гирфанов Самат Алиевич 

4. Мингажева Аделина Рафиловна 

5. Миниахметова Зульфия Равиловна 

6. Николаев Николай Валерьевич 

 

5. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с.Верхние Киги абитуриентов по программе подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе основного общего 

образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев  

1. Зарипова Ливия Ураловна 

 

9. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Ярославка абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1. Щерстобитов Данил Андреевич 

2. Александров Савелий Сергеевич 

3. Зырянов Юрий Александрович 

4. Коровашкин Михаил Александрович 

 

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего образования со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

1. Самарина Ксения Рамзитовна 

2. Кузнецова Юлия Вахитовна 

 

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев, 

следующих абитуриентов 

1. Ельмуратов Тимур Махмудович 

2. Мерзляков Александр Михайлович 

3. Копыркин Василий Анатольевич 

 

10. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Новобелокатай абитуриентов по программам подготовки 



квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства на базе основного 

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев  

1. Останина Никиту Андреевича 

 

по профессии 15.01.05. Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1. Лаврова Андрея Ивановича 

 

11. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Новобелокатай абитуриентов по программам подготовки 

программам подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической 

стипендии: 

 

по специальности 43.02.15 Поварское и  кондитерское дело на базе основного общего 

образования со  сроком обучения 3 года 10 месяцев 

1. Широких  Тимура Андреевича 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора      Е.А. Волкова 


		2024-08-30T15:02:30+0500
	Волкова Елена Анатольевна




